Marpuua cooTBeTCTBHS KOMIETeHIUH y4eOHbIM AMCUMIIIMHAM 10 HAanpaBJjieHHIo noaAroroBku maructpos 710100-UBT (KomnbloTepHasi HHIKeHePHs)

Komnete
HUMKN

FC3 uukn

MpodeccnoHanbHbIN LUKI

BasoBas yacTb

Bap-s yacTtb

Ba3soBasi yacTb

BapuatuBHas yacTtb

MNuoctpan
HBIU S3BIK

[Tnanupos
aHue,
opraHms3ai
ust
IKCIIepUME
HTA U
obpaboTka
JKCIIEpUME
HTaJIBHBIX
JTAHHBIX

Ilenaroruk

au MeTtonbt

TICUXOJIOTH | OIITUMH3a

s

BBICIIIEH 117071
TITKOJTBI

Hurennext
yalbHbIC
CHCTEMBI

[Tomurono
s

baszst
JTAHHBIX
Pacnpenen
eHHele B[

CeteBble
TEXHOJIOTH
"

Texnonorn
s
paspabotk
u I10

Onepanuo
HHBIE Mukponpo
porp HbIE

CHCTEMBI\ | IIECCOPHBI eIIbHBIC
poOIeMbI
CeteBble | e cucTeMbl CHCTEMBI
VBT
oC

CoBpemen
P Beraucnur

Konctpyn
poBaHHE U
TEXHOJIOTU
kg
IIPOU3BOJIC
tBa BT

MeTtonas! u
cpezcTBa
3QIUTHI
uHpopMar
un

Mogenupo
BaHHE
CUCTEM

IIpaxtuka

UrA

OK1

OK2

OK3

OK4

K1

NK2

NK3

NK4

+[+[+]+[+]+]+[+

|+ [+ +[+][F[+][+

+[+[+]+[+]+]+[+

CInK 1

ClK 2

CIlK 3

ClK 4

MK1

MK2

MK3

MK4

+[+[+]+

MK5

MK6

MK7

MK8

|+ |+ [+ [+ F[+[F[F[F[F+[F[F][+[+F]+][+]+

+ | +[+[++]+[+]+]+[+][++]+[++]+[+]+]+]+




MK9

MK10

MK11

MK12

MK13

MK14

MK15

MK16

,Az, TeHTnesa C.M.

/PykoBoaunTtens OOI



